
1 

 

0158/47558407/2023 
 

Smlouva o dodávce zboží 

Language PC laboratory 302 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů  

je zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) jako zakázka malého rozsahu podle §27 zákona 

 

Smluvní strany  

 

Zadavatel: 
Gymnázium Joachima Barranda Beroun, Talichova 824, příspěvková organizace 

 se sídlem Talichova 824, Beroun, PSČ 266 01 

 IČ: 47558407 

 zastoupená RNDr. Janou Hronkovou, Ph.D, ředitelkou školy 

 bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.     

 č.ú.: 
 

a 

 

Uchazeč:  
 Kinet s.r.o. 

 se sídlem: V Lukách 253, 267 01 Králův Dvůr 
 IČ: 27651177   

 DIČ: CZ27651177  

  bankovní spojení: KB Beroun 

  č.ú.:  
 

dále také společně jako „smluvní strany“ 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o zajištění dodávky zboží pro 

Gymnázium Joachima Barranda Beroun Talichova 824 (dále jen „Smlouva“) 
 

I. 

Předmět a účel smlouvy 

 

1. Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka zboží podle Výzvy pro zadání veřejné 

zakázky č.j. GJB 1595/2023. 

2. Uchazeč se touto smlouvou zadavateli zavazuje ve sjednané době a za sjednaných 

podmínek dodat zboží podle Výzvy pro zadání veřejné zakázky. 

 

 

 

 



2 

 

II. 

Povinnosti smluvních stran 

 

1. Uchazeč se zavazuje řádně provést dodávku zboží uvedenou v čl. I. této smlouvy 

termínech uvedených v čl. III. této smlouvy. Uchazeč zabezpečí na svůj náklad a své 

nebezpečí všechny úkony související s dodáním služeb dle této smlouvy, pokud není 
v této smlouvě stanoveno jinak. 

 

2. Zadavatel se zavazuje za řádně provedené služby dle čl. I. této smlouvy zaplatit sjednanou 

cenu. 

 

3. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro 

řádné a včasné dodání služeb a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 

dodání služeb. 
 

4. Uchazeč je povinen zadavatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které 

mohou ohrozit řádné a včasné provedení služeb.  
 

5. Zadavatel není povinen uhradit smluvní cenu za dodávku zboží, která nebude provedena 

řádně v souladu s touto smlouvou. Bude-li plnění vadné, náleží zadavateli práva z 

vadného plnění dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník. 
 

6. Zadavatel je povinen případnou vadu plnění uchazeči vytknout bez zbytečného odkladu 

poté, kdy měl  možnost vadu zjistit, nejpozději do šesti měsíců od převzetí předmětu 

plnění. 
 

7. Uchazeč je povinen dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb. O finanční kontrole spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly. 

 

8. Uchazeč je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést 

kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky. 
 

9. Smlouva bude zveřejněna zadavatelem v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb. ve znění 
pozdějších novel. 

III. 

Čas a místo plnění 
 

Služby dle této smlouvy budou uchazečem realizovány po podpisu smlouvy 

   

Lhůta na realizaci dodávky zboží: šedesát kalendářních dnů od podpisu smlouvy 

Místo plnění: Talichova 824, Beroun, 26601 (adresa zadavatele) 

 

 

 

 

 

 



3 

 

IV.  

Cena plnění, platební podmínky 

 

1. Celková a nejvýše přípustná cena služeb v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla 

stanovena dohodou účastníků smlouvy  

na 1 695 249 Kč bez DPH (slovy: jeden milion šest set devadesát pět tisíc dvě stě čtyřicet 
devět korun českých)  

a 2 051 251 Kč včetně DPH (slovy: dva miliony padesát jedna tisíc dvě stě padesát jedna 

korun českých) 

 

2. Zadavatel neposkytuje zálohy. 
 

3. Platby budou realizovány v Kč na základě předložené faktury včetně příloh 

dokladujících realizaci veřejné zakázky. Cenu uhradí zadavatel na základě faktury 

vystavené uchazečem po řádném a včasném dodání zboží v termínu uvedeném v čl. III. 

této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet uchazeče. 

 

4. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího 

prokazatelného doručení zadavateli.  

V. 

Reklamace služeb 

 

1. V případě, že rozsah nebo kvalita zboží je nižší, než byla dohodnuta a stanovena 

uchazečem a jeho cenou, vzniká zadavateli právo na reklamaci. Reklamace musí být 
uplatněna bezodkladně.  

VI. 

Sankce 

 

1. V případě prodlení uchazeče s nedodržením termínu dodání zakázky je uchazeč povinen 

zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 1 ‰ z celkové ceny služeb uvedené v článku 

IV. této smlouvy za každý den prodlení.  

2. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 

škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. zaplacenou smluvní pokutu a rovněž 

není dotčena povinnost plnit závazky vyplývající z této smlouvy.  

 

VII. 

Trvání smlouvy 

 

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

 

2. Zadavatel může od této smlouvy odstoupit, pokud uchazeč neposkytne služby v termínu 

sjednaném v článku III. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy.  Odstoupení 
nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného 

vyhotovení druhé smluvní straně. Za den doručení se považuje třetí den po odeslání 
poštovní zásilky poskytovateli. 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 
 



4 

 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

 

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 

smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 

jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.  

 

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a zveřejněním 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. ve znění dalších novel. 

 

4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník. 

 

5. Tato smlouva je podepsána platnými elektronickými podpisy. 

 

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a 

s jejím obsahem souhlasí, že byla uzavřena podle jejich svobodné a pravé vůle, vážně a 

srozumitelně a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu ze stran. Na 

důkaz tohoto připojují své podpisy. 
 

7. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1, která obsahuje vyplněnou tabulku technické 

specifikace 

 

 

 

V Králově Dvoře V Berouně 

 

 

Za uchazeče: Za zadavatele: 

 

 

 

……………………………  …………………………… 

   RNDr. Jana Hronková, Ph.D.  

   ředitelka školy 

   

  

RNDr. 

Jana 

Hronkov

á, Ph.D.

Digitálně 

podepsal RNDr. 

Jana Hronková, 

Ph.D. 

Datum: 

2023.10.04 

13:23:26 +02'00'

Ing. 

Jan 

Kovařík

Digitálně 

podepsal Ing. Jan 

Kovařík 

DN: cn=Ing. Jan 

Kovařík, o=Kinet 

s.r.o., ou, 

email=jan.kovarik

@kinet.cz, c=CZ 

Datum: 2023.10.04 

14:27:37 +02'00'



5 

 

Příloha č. 1 

Uchazečova specifikace včetně 
názvu výrobce, modelu neinvestice investice

Zednické práce cena/ks bez 

DPH

cena/ks s DPH počet 
ks

cena celkem 

bez DPH

cena celkem 

vč. DPH
parametry do VZ

01. Zednické práce: vedení kabelových tras, 
začištění, materiál

30 000 Kč 36 300 Kč 1 30 000 Kč 36 300 Kč Zednické práce: drobné opravy zdi, bourací práce: vedení 
kabelových tras stěnami a podlahou, začištění, vymalování, 
materiál. Pracovní činnosti, které by hlukem narušovaly průběh 
výuky, musí být provedeny mimo dobu výuky (tou se myslí pracovní 
dny od 8 do 16 hodin s výjimkou prázdnin).

Zednické práce dle požadavků: drobné 
opravy zdi, bourací práce: vedení 
kabelových tras stěnami a podlahou, 
začištění, vymalování, materiál. Pracovní 
činnosti, které by hlukem narušovaly 
průběh výuky, musí být provedeny mimo 
dobu výuky (tou se myslí pracovní dny od 
8 do 16 hodin s výjimkou prázdnin).

36 300 Kč

Podlaha cena/ks bez 

DPH

cena/ks s DPH počet 
ks

cena celkem 

bez DPH

cena celkem 

vč. DPH
parametry do VZ

02. Opravy, začištění, pokládka, skládkovné, 
penetrace, nivelace, zátěžové lino

78 000 Kč 94 380 Kč 1 78 000 Kč 94 380 Kč Stržení PVC, skládka, lokální opravy, trasy pro vedení datových 
kabelů (skladba podlahy dovoluje dle stavební dokumentace vedení 
kabeláže i umístění krabic do podlahy bez využití lišt), penetrace, 
můstek, samonivelační stěrka, broušení, vysávání, pokládka, 
nalepení včetně svařování, soklování, dodání zátěžového PVC. 
Pracovní činnosti, které by hlukem narušovaly průběh výuky, musí 
být provedeny mimo dobu výuky (tou se myslí pracovní dny od 8 do 
16 hodin s výjimkou prázdnin).

Podlahářské práce dle požadavků: Stržení 
PVC, skládka, lokální opravy, trasy pro 
vedení datových kabelů (skladba podlahy 
dovoluje dle stavební dokumentace 
vedení kabeláže i umístění krabic do 
podlahy bez využití lišt), penetrace, 
můstek, samonivelační stěrka, broušení, 
vysávání, pokládka, nalepení včetně 
svařování, soklování, dodání zátěžového 
PVC. Pracovní činnosti, které by hlukem 
narušovaly průběh výuky, musí být 
provedeny mimo dobu výuky (tou se myslí 
pracovní dny od 8 do 16 hodin s výjimkou 
prázdnin).

94 380 Kč

Vybavení učebny cena/ks bez 

DPH

cena/ks s DPH počet 
ks

cena celkem 

bez DPH

cena celkem 

vč. DPH
parametry do VZ

03a. Nábytek: žákovská stanoviště 665 600 Kč 805 376 Kč 1 665 600 Kč 805 376 Kč nábytkový celek stolků s elektrickým výsuvem dle specifikace 
příloha č.3 b v uspořádání dle přílohy 3c (tj. 5x4 a 4x3 žákovská 
stanoviště) .

Stolky vyrobené na míru dle specifikace: 
nábytkový celek stolků s elektrickým 
výsuvem dle specifikace příloha č.3 b v 
uspořádání dle přílohy 3c (tj. 5x4 a 4x3 
žákovská stanoviště) .

805 376 Kč

03b. Montáž a zapojení stolků do 
nábytkového celku

62 400 Kč 75 504 Kč 1 62 400 Kč 75 504 Kč Tažení datových kabelů Cat5e v kabelových trasách, zasíťování 
učebny a tažení do hlavního datového rozvaděče, tažení silových 
kabelů do hlavního jističe, montáž jističe, montáž datového switche, 
montáž rozvaděče.  Instalace ovládacího systému výsuvů s  
možností ovládat pojezd všech nebo vybraných stolků za pomoci 
webové aplikace, možnost ovládat pouze vybranými a ověřenými 
uživateli, HW klíč/ochrana - párování ovládacího zařízení s konkrétní 
třídou, detekce stavů v rámci výsuvu, možnost ovládat stoly bez 
funkčního internetu (necloudové řešení). (Zadavatel byl při 
definování specifikace inspirován rozhraním a funkčností webového 
ovládacího systému onView deskControl řešení firmy Zioxi.)

Dodávka dle specifikace: Tažení datových 
kabelů Cat5e v kabelových trasách, 
zasíťování učebny a tažení do hlavního 
datového rozvaděče, tažení silových 
kabelů do hlavního jističe, montáž jističe, 
montáž datového switche, montáž 
rozvaděče.  Instalace ovládacího systému 
výsuvů s  možností ovládat pojezd všech 
nebo vybraných stolků za pomoci webové 
aplikace, možnost ovládat pouze 
vybranými a ověřenými uživateli, HW 
klíč/ochrana - párování ovládacího 
zařízení s konkrétní třídou, detekce stavů 
v rámci výsuvu, možnost ovládat stoly bez 
funkčního internetu (necloudové řešení). 
(Zadavatel byl při definování specifikace 
inspirován rozhraním a funkčností 
webového ovládacího systému onView 
deskControl řešení firmy Zioxi.)

75 504 Kč

03c. Nábytek: učitelský stolek 24 200 Kč 29 282 Kč 1 24 200 Kč 29 282 Kč stolek s elektrickým výsuvem dle specifikace příloha č.3b Stolek vyrobený na míru dle specifikace: 
stolek s elektrickým výsuvem dle 
specifikace příloha č.3b 29 282 Kč

03d. Skříňka rohová 17 500 Kč 21 175 Kč 1 17 500 Kč 21 175 Kč nábytek dle specifikace příloha č.3b (police, dvoukřídlá, 
zamykatelná)

Skříňka vyrobená dle specifikace: nábytek 
dle specifikace příloha č.3b (police, 
dvoukřídlá, zamykatelná)

21 175 Kč

03e. Tabule, pylony 41 598 Kč 50 334 Kč 1 41 598 Kč 50 334 Kč Pylon jednoduchý AL 320 cm
Hliníková polička AL PY 200cm
Odsazení atyp dle požadavku tabule musí být ve vzdálenosti 20cm 
od stěny
Školní tabule  keramická, popis křídou,  400x100cm
Dopravné + instalace

Tabule uzpůsobená na míru, výrobce 
EkoTab:  Pylon jednoduchý AL 320 cm
Hliníková polička AL PY 200cm
Odsazení atyp dle požadavku tabule musí 
být ve vzdálenosti 20cm od stěny
Školní tabule  keramická, popis křídou,  
400x100cm

Dopravné + instalace

50 334 Kč

03f. Interaktivní panel 97 650 Kč 118 157 Kč 1 97 650 Kč 118 157 Kč Interaktivní displej s úhlopříčkou min. 86" (218cm). Dotyková 
technologie musí rozpoznat min. 20 současných dotyků 
Displej obsahuje vestavěnou aplikaci pro psaní digitálním inkoustem 
na bílé tabuli, prohlížeč internetových stránek. Displej obsahuje 
vestavěný Android s nainstalovanými aplikacemi Bytello Share nebo 
Eshare Pro, které používají vyučující pro bezdrátový přenos obrazu 
na stávajících jiných panelech ve škole. (referenční zařízení Smart 
Board GX 186)

Interaktivní displej dle referenčního 
modelu: Výrobce: SmartBoard, model: GX 
186 s úhlopříčkou min. 86" (218cm), 
Dotyková technologie musí rozpoznat 
min. 20 současných dotyků Displej 
obsahuje vestavěnou aplikaci pro psaní 
digitálním inkoustem na bílé tabuli, 
prohlížeč internetových stránek. Displej 
obsahuje vestavěný Android s 
nainstalovanými aplikacemi Bytello Share 
nebo Eshare Pro, které používají vyučující 
pro bezdrátový přenos obrazu na 
stávajících jiných panelech ve škole. 
(referenční zařízení Smart Board GX 186)

118 157 Kč

03g. Držák na panel 4 500 Kč 5 445 Kč 1 4 500 Kč 5 445 Kč Nástěnný náklopný držák.
Minimální nosnost dle hmotnosti použitého displeje.
Náklon min. 0-12 stupňů.
Standard VESA s roztečí dle použitého  displeje.

Kompatibilní zařízení s interaktivním 
displejem: Nástěnný náklopný držák.
Minimální nosnost dle hmotnosti 
použitého displeje.
Náklon min. 0-12 stupňů.
Standard VESA s roztečí dle použitého  
displeje.

5 445 Kč

03h. Montáž a instalace, doprava 
dotykového panelu

12 850 Kč 15 549 Kč 1 12 850 Kč 15 549 Kč Dodávka včetně instalace a dopravy.
15 549 Kč

PC - nové cena/ks bez 

DPH

cena/ks s DPH počet 
ks

cena celkem 

bez DPH

cena celkem 

vč. DPH
parametry do VZ

04a. PC včetně klávesnice a myši 14 190 Kč 17 170 Kč 33 468 270 Kč 566 607 Kč nové PC včetně bezdrátového setu klávesnice a myši vhodné pro 
zapojení k níže uvedenému displeji a osazení do výsuvu výše 
uvedených nábytkových stanovišť s parametry: CPU s výkonem v 
PassMark - CPU Mark alespoň 24710 bodů dle 
www.cpubenchmark.net ze dne 28.8.2023, 16GB RAM, 512GB SSD, 

WiFi, Bluetooth, Windows 11 Pro EDU, záruka 3 roky NBD 
(referenční zařízení Dell OptiPlex 7010 MFF Intel Core i5-13500T)

Dell OptiPlex 7010 MFF Intel Core i5-

13500T, 16GB RAM, 512GB SSD, WiFi, 

Bluetooth, Windows 11 Pro EDU, 

bezdrátový set klávesnice a myši Dell 
KM5221, záruka 3 roky NBD (nové PC 
včetně bezdrátového setu klávesnice a 
myši vhodné pro zapojení k níže 
uvedenému displeji a osazení do výsuvu 
výše uvedených nábytkových stanovišť s 
parametry: CPU s výkonem v PassMark - 
CPU Mark alespoň 24710 bodů dle 
www.cpubenchmark.net ze dne 

28.8.2023, 16GB RAM, 512GB SSD, WiFi, 

Bluetooth, Windows 11 Pro EDU, záruka 3 
roky NBD (referenční zařízení Dell 
OptiPlex 7010 MFF Intel Core i5-13500T)

566 607 Kč

04b. Monitor 3 105 Kč 3 757 Kč 33 102 465 Kč 123 983 Kč nový LCD displej včetně VESA držáku pro montáž PC k monitoru 
(vhodný pro zapojení výše uvedeného PC) a osazení do výsuvu výše 
uvedených nábytkových stanovišť s parametry: 23.8", 5ms, 3000:1, 
1920x1080, HDMI, VGA, LED backlight, záruka 3 roky NBD 
(referenční zařízení DELL LCD SE2422H)

DELL LCD SE2422H 23.8", 5ms, 3000:1, 

1920x1080, HDMI, VGA, VA panel, Black, 

VESA, LED backlight, záruka 3 roky NBD + 
Dell VESA držák pro montáž PC k monitoru 
(nový LCD displej včetně VESA držáku pro 
montáž PC k monitoru (vhodný pro 
zapojení výše uvedeného PC) a osazení do 
výsuvu výše uvedených nábytkových 
stanovišť s parametry: 23.8", 5ms, 3000:1, 
1920x1080, HDMI, VGA, LED backlight, 

záruka 3 roky NBD (referenční zařízení 
DELL LCD SE2422H)

123 983 Kč

04c. Antivirový SW 378 Kč 457 Kč 33 12 474 Kč 15 094 Kč antivirový software pro PC s dvouletou licencí plně kompatibilní se 
stávající centralizovanou správou ochrany školních PC (referenční systém 
Eset Endpoint Antivirus)

Antivirový SW ESET PROTECT Essential On-
Prem

15 094 Kč

Datové rozvody cena/ks bez 

DPH

cena/ks s DPH počet 
ks

cena celkem 

bez DPH

cena celkem 

vč. DPH
parametry do VZ

05a. Kabeláž cat 5e, podlahové 
krabice,silovina, koncovky, materiál

35 000 Kč 42 350 Kč 1 35 000 Kč 42 350 Kč uchazeč vyplní na základě absolvování nutné prohlídky místa plnění 
dle podmínek Výzvy

Kabeláž a materiál dle požadavků a potřeb 
v rámci realizace VZ. 42 350 Kč

05b. Elektroprojekt/revize/revizní zpráva 5 000 Kč 6 050 Kč 1 5 000 Kč 6 050 Kč Zpracování elektroprojektu, provedení revize s poskytnutím revizní 
zprávy

Projekt, revizní prohlídka včetně revizní 
zprávy.

6 050 Kč

05c. Rack 3 200 Kč 3 872 Kč 1 3 200 Kč 3 872 Kč Nástěnný datový rozvaděč s výškou 12U, skleněné dveře, vyšší 
nosnost, nové příslušenství a nové funkce, elegantní design, šířka 
600 mm a hloubka 600 mm, bílá barva.

Legrand EvoLine nástěnný datový 
rozvaděč 12U, 600x600mm, 65kg, 
skleněné dveře: Nástěnný datový 
rozvaděč s výškou 12U, skleněné dveře, 
vyšší nosnost, nové příslušenství a nové 
funkce, elegantní design, šířka 600 mm a 
hloubka 600 mm, bílá barva.

3 872 Kč

05d. Switch 8 752 Kč 10 590 Kč 1 8 752 Kč 10 590 Kč 48-portový rackový switch. Celkem 4 konektory typu SFP. 
Integrované LAN porty podporují přenosovou rychlost až do 1 Gbit.

Datový rozvaděč, Switch: Ubiquiti 
USW-48 (48-portový rackový switch. 
Celkem 4 konektory typu SFP. 

Integrované LAN porty podporují 
přenosovou rychlost až do 1 Gbit.)

10 590 Kč

Videotechnika cena/ks bez 

DPH

cena/ks s DPH počet 
ks

cena celkem 

bez DPH

cena celkem 

vč. DPH
parametry do VZ

06a. Kamera pro videokonferenční hovor 16 790 Kč 20 316 Kč 1 16 790 Kč 20 316 Kč Nová webkamera dálkově ovládaná z pozice učitele vhodná pro 
videokonferenční hovor z/do učebny s parametry: 1920x1080px, 
automatické i manuální ostření, motorizované natáčení hlavy kamery 
(260°)/ naklápění (130°)/ zorné pole 90°, 10x bezztrátový zoom, dálkové 
ovládání pohybu, konektor USB (referenční zařízení Logitech PTZ Pro 2 
Camera)

Logitech PTZ Pro 2 Camera: Nová 
webkamera dálkově ovládaná z pozice 
učitele vhodná pro videokonferenční 
hovor z/do učebny s parametry: 
1920x1080px, automatické i manuální 
ostření, motorizované natáčení hlavy 
kamery (260°)/ naklápění (130°)/ zorné 
pole 90°, 10x bezztrátový zoom, dálkové 
ovládání pohybu, konektor USB 
(referenční zařízení Logitech PTZ Pro 2 
Camera)

20 316 Kč

06b. Mikrofony pro videokonferenční hovor 4 500 Kč 5 445 Kč 2 9 000 Kč 10 890 Kč Konferenční stolní mikrofon vhodný pro zapojení do systému pro 
videohovor s výše popsanou kamerou s parametry: kondenzátorový, 
všesměrové snímání, připojení Bluetooth a USB, možnost spárování obou 
mikrofonů pro zajištění stereo zvuku, přenosný s dosahem připojení BT 
alespoň 20m (referenční zařízení Jabra Speak 710 MS)

Jabra Speak 710MS: Konferenční stolní 
mikrofon vhodný pro zapojení do systému 
pro videohovor s výše popsanou kamerou 
s parametry: kondenzátorový, všesměrové 
snímání, připojení Bluetooth a USB, 
možnost spárování obou mikrofonů pro 
zajištění stereo zvuku, přenosný s 
dosahem připojení BT alespoň 20m 
(referenční zařízení Jabra Speak 710 MS)

10 890 Kč

 

investice celkem vč. DPH 1 037 210 Kč
neinvestice celkem vč. DPH 1 014 042 Kč
Celkem za investice i neinvestice vč. DPH 2 051 251 Kč

 

Cena celkem bez DPH 1 695 249 Kč
DPH 356 002 Kč
Cena celkem vč. DPH 2 051 251 Kč

Technická specifikace ( s položkovým rozpočtem) zboží v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „ Language PC laboratory 302“ č.j. GJB 
1595/2023

Cena nabízená účastníkem v sobě obsahuje veškeré náklady s realizací zakázky (tj. licence, recyklační poplatek, náklady na dopravu, náklady související s případným reklamačním řízením apod.), jakož i zisk dodavatele. 

Finanční prostředky na straně zadavatele jsou rozděleny na investiční a neinvestiční (viz bod 1.2.4 Výzvy). Účastník doplní do sloupců I nebo J ceny s DPH ze sloupce F.
Musí být dodržena podmínka max hodnoty investičních a neinvestičních prostředků uvedená v bodě 1.2.4. Výzvy (1 200 000,- Kč investiční a 1 330 000,- Kč neinvestiční prostředky).

Nezmění-li se charakter položkového rozpočtu, lze v odůvodněných případech položky doplnit.

 


